تعداد و نصاب (روزانہ) ۳۳
شمارہ ۳۳
۱۹۹۵ء ۱۰/۱۰/۹۵

شعبہ پرنٹنگ
سالانہ ۱۵ روپے
ہفتہ وار ۸ روپے
مہینہ وار ۲۰ روپے
فی پیرچھ ۲۰ روپے

بیتنا اللہ اللہ اللہ اللہ اللہ
بسم اللہ
آپس میں
تمہاری نظر پوری
نا بے بیانی
جاوید اقبال
غور سے غور

THE WEEKLY BADR QADIAN

۱۲ شعبان ۱۴۱۵ ہجری ۱۲ اکتوبر ۱۹۹۵ء

ہمارے نبی کریم صلی اللہ علیہ وسلم کو ہر ایک قسم کے خوارق اور معجزات حاصل تھے

ملفوظات سیدنا حضرت امیر المومنین خلیفۃ المسیح اٹھواں علیہ السلام

ہمارے نبی کریم صلی اللہ علیہ وسلم کو ہر ایک قسم کے خوارق اور معجزات حاصل تھے۔ ہم آپ کی شان کیا بیان کریں جس طرف
دیکھو بے شمار معجزات ملیں گے۔